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| barnasitjeneste siden 1845

UNDER ARBEID

Sgreide skole skal veere en inkluderende skole, som utvikler trygge og glade barn og
fremmer god lzering.

Vi skal — vi vil — vi kan

‘Skolens hjemmeside
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/soreide-skole
Pa skolens hjemmeside finner du blant annet:

e Elevenes arbeidsplaner

e Oppdatert informasjon fra skolen og kommunen

e Informasjon om ferie og fridager



https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/soreide-skole

e Skolens planer og rutiner
e Lenker til innbyggerhijelpen relatert til skole/SFO
e Digitalt spknadskjema for permisjon fra skolen (For permisjoner utover 3 dager)

Fgrste skoledag for elevene er mandag 18.
august 2025.

Oppmgtetider

1. trinn mgter klokken 12.00

2., 3. og 4. trinn mgter klokken 08.30.
5., 6. 0g 7. trinn mgter klokken 11.30.

Se ogsa skolens hjiemmeside

Rektor

Ole Marius Worren
ole.worren@bergen.kommune.no
TIf: 53036801 /90187231

Avdelingsleder 1.-2.trinn

Lone Naess
lone.naess@bergen.kommune.no
TIf: 53036803 /979691 20

Avdelingsleder 3.-5.trinn

Edle Hope
edle.hope@bergen.kommune.no
TIf: 5303 6804 /98 00 61 19

Avdelingsleder 6.-7trinn

Gry Folkvord
gry.folkvord@bergen.kommune.no
TIf: 5303 6805/

Avdelingsleder SFO

Cathrine Monssen
cathrine.monssen@bergen.kommune.no
TIf: 53 03 68 02 /94 10 10 95

Konsulent/sentralbord

Hildegunn Eide
hildegunn.eide@bergen.kommune.no
TIf: 53 03 68 00

Hildegunn mgter du i resepsjonen og er ofte den du snakker med f@rst nar du ringer skolen.
Hun kan svare pa mye eller hjelpe deg videre til rett person
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1.trinn

Linn Farbergshagen
linn.farbergshagen@bergen.kommune.no
Amalie Haldorsen
amalie.haldorsen@bergen.kommune.no

Tonje Onstad
tonje.onstad@bergen.kommune.no
Mona Kristin Litlehamar
mona.litlehamar@bergen.kommune.no’

2.trinn

Kristiane Koch
kristiane.koch@bergen.kommune.no
Terese Nordrevoll
terese.nordrevoll@bergen.kommune.no

Hege Vig
hege.vig@bergen.kommune.no
Birgitte Steen
birgitte.steen@bergen.kommune.no

3.trinn

Kjersti Fjellbirkeland
kijerti.fiellbirkeland@bergen.kommune.no

Kjersti Eidsvag
kjersti.eidsvog@bergen.kommune.no

Sigrid Samset
sigird.samset@bergen.kommmune.no
Julie Asenden
julie.asenden@bergen.kommune.no

4.trinn

Hakon Jansen
hakon.jansen@bergen.kommune.no
May Linn Boge
may.boge@bergen.kommune.no

Tina Knutsvik
tina.knutsvik@bergen.kommune.no
Elise Heldal
elise.heldal@bergen.kommune.no

5.trinn

Karol Franz
karol.franz@bergen.kommune.no
Trine Storheim
trine.storheim@bergen.kommune.no

Pia Lunde
pia.lunde@bergen.kommune.no
Simen Stana
simen.stana@bergen.kommune.no

6.trinn

Ann Kristin @stgard
ann.blix@bergen.kommune.no

Are Andresen
are.andersen@bergen.kommune.no

Camilla Fagerland
camilla.fagerland@bergen.kommmune.no
Line Kastad
line.kastad@bergen.kommune.no

7.trinn

Nina Svendsen
nina.svendsen@bergen.kommune.no
Helene Grimsgaard
helene.grimsgaard@bergen.kommune.no

Barbro Jonassen
barbro.jonassen@bergen.kommune.no
Harriet Fauske
harriet.fauske@bergen.kommune.no

Kontaktinformasjon til alle skolens ansatte kan du ogsa finne her:
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/soreide-skole/kontakt
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Helsesykepleier

Sofie Nesmoen — ansvar for alle trinn — til stede mandag til fredag
Camilla Aarseth — til stede mandag og torsdag
Kontaktinformasjon

helsestasjon.sandsli@bergen.kommune.no

TIf: 53 03 68 28/53 03 68 29

Skolelege

Heidi Benserud
Tirsdager 8.30-11.00
TIf: 53 03 68 29

Skolehelsetjenesten holder til i egne lokaler i underetasjen. Inngang er ned trappen ved heisen i
Allmenningen.

Skolen har utarbeidet en del rutiner og planer som vi gnsker at foreldrene setter seg inn i. Disse
finner du pa skolens hiemmesider. Nye rutiner som det er viktig at foreldrene er kjent med, vil
ogsa legges ut der.

Disse rutinene og planer er lagt ut d.d.:
e Rutine - Forsentkomming
Rutine - Bursdager og invitasjoner ved Sgreide skole
Rutine - Om en elev forsvinner i skoletiden
Skolens ordensregler - oppdatert 30.01.2023
Bilde, film- og lydopptak pa skolen
Rammer og kontrakt utlan til inkluderende arrangement
Permisjonsregler for foreldre i Bergen kommune

Melding om fraveer
Foreldre skal melde sykdomsfraveer i Vigilo fgr kl. 08.00.

Sgknad om permisjoner
Du ma skrive en sgknad til skolen og forklare hvorfor barnet ditt trenger permisjon.
o Permisjon 1-3 dager: Sgk gjennom kontaktleerer i Vigilo
o Permisjon 4-10 dager: Sgk gjennom Bergen kommune sin digitale
spknadsskjema: Bergen kommune - Permisjon fra skolen

e  Frist: Spknaden ma sendes inn senest 14 dager fgr permisjonen skal starte.

e For mer informasjon: Permisjonsregler for foreldre i Bergen kommune
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Apningstid:
07.30-16.30 pa ordinzere dager og langdager (undervisningsfrie dager).

Det gis tilbud om fire ulike plasstyper:
e Hel: Hver dag fra 7.30-16.30
e Morgen: 7.30-8.30
e Redusert alternativ 1: pa undervisningsdager 7.30-14.30
e Redusert alternativ 2: pa undervisningsdager 8.30 -15.30

Priser

Her finner du prisene: SFO modeller og priser 2025

Matpenger

Matpenger utgjgr 365 kroner per maned. Matpenger kommer i tillegg til det du betaler for SFO-
plassen. Belgpet er det samme selv om du har redusert foreldrebetaling i SFO. For morgenplass og
dagplass trenger du ikke a betale matpenger.

Ressurssider

Bergen kommune — Skolefritidsordning - SFO
Lokale vedtekter Sgreide SFO 2025-2026

Sgreide skole gnsker at vare elev ikke blir kjgrt til skolen. Vi gnsker ogsa at de som blir kjgrt slippes
av slik at de kan ga det siste stykke til skolen. Det gir en tryggere skolevei i omradet rundt skolen
for elevene.

Skolen har en Kiss & Ride-omrade i rundkjgringen. Merk at det ikke er lov & parkere i
rundkjgringen. Det er skiltet for kun av- og pastigning.

FAU (Foreldrenes arbeidsutvalg)

FAU er foreldrenes talergr pa skolen. Utvalget bestar av representanter fra alle trinn og skal bidra
til godt samarbeid mellom foreldre, elever og skole. FAU jobber for et trygt og inkluderende
skolemiljg, arrangerer aktiviteter og gir innspill i saker som gjelder elevenes hverdag.

Leder av FAU Sgreide skole er: Ketil Djurhuus — ketild@gmail.com
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Sgreide skole har historie tilbake til 1845. Det nye bygget sto klart i 2014. Sgreide skole
har et moderne og fleksibelt skolebygg som gir gode rammer for laering, trivsel og
samarbeid. Vart hovedmal er a gi alle elever best mulige forutsetninger for leering og
utvikling. Det gjgr vi gjennom tilpasset opplaering, varierte arbeidsmetoder og et
inkluderende lzeringsmiljg.

Vi er en «vi-skole» — hos oss star fellesskap, samarbeid og gjensidig ansvar i sentrum.
Elevene lzerer a ta vare pa hverandre, og vi legger vekt pa verdier som respekt, trygghet og
mestring. Vi tror pa at alle blir bedre nar vi spiller pa lag.

Alle elever tilhgrer et trinn, og innenfor trinnet organiseres de i ulike laeringsgrupper.
Gruppene settes sammen ut fra aktivitet, behov og tilgjengelige ressurser. Pa denne
maten far elevene mgte flere leerere og ulike mater a leere pa, samtidig som vi kan tilpasse
undervisningen best mulig.

Hver elev har en kontaktleerergruppe, som er utgangspunktet for hjem—skole-
samarbeidet. Kontaktlaereren har hovedansvaret for oppfglging av eleven og for dialogen
med hjemmet. Godt samarbeid mellom skole og foreldre er avgjgrende for at elevene skal
trives, utvikle seg og fa et godt laeringsutbytte.

| tillegg arbeider vi systematisk med elevenes sosiale og emosjonelle laering. Vi gnsker a gi
dem ferdigheter som gar utover det faglige — som samarbeidsevne, utholdenhet, empati
og evne til 3 Igse konflikter pa en god mate. Dette gir et trygt skolemiljg der elevene kan
vokse bade faglig og personlig.

Trinnene vil sende egen innkalling til foreldremgtene pa hvert enkelt trinn. Om det skulle oppsta
endringer, vil trinnet informere om dette.

Trinn Dag Dato Klokken

1.trinn | torsdag 28. august 2025 17.15-19.00

2.trinn | tirsdag 2. september 2025 17.15-19.00

3.trinn | onsdag 3. september 2025 17.15-19.00

4.trinn | torsdag 4. september 2025 17.15-19.00

5.trinn | tirsdag 9. september 2025 17.15-19.00

6.trinn | torsdag 11. september 2025 17.15-19.00

7.trinn | torsdag 18. september 2025 17.15-19.00




Utviklingssamtalen er en samtale mellom laerer, elev og foreldre. Her snakker vi om hvordan
eleven har det pa skolen, bade faglig og sosialt. Samtalen gir mulighet til 3 dele erfaringer, stille
spgrsmal og avtale hva eleven skal jobbe videre med. Malet er a sikre at eleven far best mulig
stgtte og utvikling i bade skole og hjem.

Utviklingssamtaler pleier a forega i perioden mellom uke 42-49 om hgsten, og uke 10-19 om
varen. Dette kan variere noe fra ar til ar. Kontaktlzerer kaller inn til utviklingssamtaler.

Som foreldre er det viktig a kjenne til hvilke rettigheter barnet ditt har i skolen. Elevrettighetene
skal sikre at alle elever far et godt leeringsutbytte, opplever trygghet og trivsel, og far den stgtten
de trenger. Rettighetene gjelder for alle elever i norsk skole, og danner grunnlaget for samarbeidet
mellom hjem og skole.

e Rett til et trygt og godt skolemiljg som fremmer helse, trivsel og laering (§ 9A-2).

e Rett til tilpasset opplaering ut fra evner og forutsetninger (§ 1-3).

e Rett til spesialundervisning dersom eleven ikke har tilfredsstillende utbytte av den
ordinzre opplaeringen (§ 5-1).

e Rett til & si sin mening og bli hgrt i saker som gjelder skolemiljget (§ 9A-4).

e Rett til utviklingssamtale med kontaktlaerer minst to ganger i aret (§ 20-3 i forskrift til
opplaeringsloven).

e Rett til gratis offentlig grunnskoleopplaering (§ 2-15).

Kilde: Opplaeringsloven med forskrift (Lovdata).







